
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

BZP.38.382-21.29.23                          Jastrzębie – Zdrój,24.07.2023r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawy 

wyrobów medycznych dla potrzeb Stacji Dializ (BZP.38.382-21.23). 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 2 z siedzibą w Jastrzębiu – Zdroju, 

działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawy wyrobów medycznych 

dla potrzeb Stacji Dializ (BZP.38.382-21.23). dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pakiet nr 1 - Igły dializacyjne 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

2. 

Baxter Polska Sp. z o. o.  

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

 

15 033,60 zł 

 

100,00 pkt 

 

Drugą ofertę złożył Wykonawca: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

5. 

Nipro Medical Poland Sp. z o. o. 

ul. Pańska 7  

00-834 Warszawa 

 

20 217,60 zł 

 

74,36 pkt 

Złożono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 2 – Linie tętniczo- żylne do aparatu Fresenius 4008 S, 4008 Classic 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

3. 

Fresenius Medical Care Polska S.A. 

ul. Krzywa 13 

60-118 Poznań  

 

342 478,80 zł 

 

100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 3 – Dializatory sterylizowane parą wodną 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

3. 

Fresenius Medical Care Polska S.A. 

ul. Krzywa 13 

60-118 Poznań  

 

393 984,00 zł 

 

100 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 4 - Dializatory sterylizowane radiacyjnie 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

1. 

Color Trading Sp. z o. o.  

ul. Żołny 40  

02-815 Warszawa 

 

107 352,00 zł 

 

100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 5 - Dializatory z wysokim klirensem fosforanów 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość 

brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

2. 

Baxter Polska Sp. z o. o. 

ul. Kruczkowiego 8 

00-380 Warszawa 
145 800,00 zł 100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 6 – Cewniki do hemodializoterapii czasowej 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

4. 

Anmar Sp. z o.o.  

ul. Strefowa 22  

43-100 Tychy 

 

30 240,00 zł 

 

100,00 pkt 

 

Drugą ofertę złożył Wykonawca: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

6. 

Billmed  Sp. z o. o.  

ul. Krypska 24/1 

04-082 Warszawa 

 

32 292,00 zł 

 

93,65 pkt 

Złożono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu. 

 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Pakiet nr 7 - Cewniki do hemodializoterapii przewlekłej 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

4. 

Anmar Sp. z o.o.  

ul. Strefowa 22  

43-100 Tychy 

71 496,00 zł 100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 8 - Filtr płynu dializacyjnego do aparatu Fresenius 4008S 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

3. 

Fresenius Medical Care Polska S.A. 

ul. Krzywa 13 

60-118 Poznań  

 

98 496,00 zł 

 

100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 9- Sprzęt do aparatu do hemodializy BAXTER Gambro AK 98 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

2. 

Baxter Polska Sp. z o. o. 

ul. Kruczkowiego 8 

00-380 Warszawa 

106 898,40 zł 100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 10 - Płyny i sprzęt do dializ otrzewnowych ADO 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

3. 

Fresenius Medical Care Polska S.A. 

ul. Krzywa 13 

60-118 Poznań  

 

513 658,25 zł 

 

100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 11 – Płyny i sprzęt do dializ otrzewnowych CADO 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

3. 

Fresenius Medical Care Polska S.A. 

ul. Krzywa 13 

60-118 Poznań  

 

276 545,29 zł 

 

100 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 12 – Oprogramowanie cyklera 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Cena (koszt) – 100% 

3. 

Fresenius Medical Care Polska S.A. 

ul. Krzywa 13 

60-118 Poznań  

 

432,00 zł 

 

100 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu 

 

Podpisanie umowy z wybranym Wykonawcą, nastąpi w terminie określonym na podstawie 

art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., 

poz. 1710 ze zm.). 

 

W związku z powyższym Zamawiający postanawia jak na wstępie. 

 

 

Z poważaniem 

 


